
 
 
 
 
 
 
                  
 
 

 
健康管理センター3 階 体育ジム 改修工事のお知らせ 

 

健康管理センター3 階の体育ジムの改修工事を行うことになりました。 

 工事中はご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

 

     ――――― 記 ――――― 

■工事内容： フローリング貼り替え、壁塗装、ブラインド交換、照明器具 LED 化等 

■工事期間： 平成 29 年 3 月 3 日（金）～平成 29 年 3 月 31 日（金） 

       

 健保・年金事務室、健康管理室は通常通り業務を行っております。 

 

 騒音が発生するため、3 月 3 日（金）～3 月 24 日（金）の期間における研修室のご利用

は、ご遠慮いただきたく、よろしくお願いいたします。 

 

 お気づきの点がございましたら健保（kenkouhoken.kumiai@topcon.co.jpあるいは、内

線 3591）までご連絡いただけますようお願いいたします。 

 

以上 

 

   第327号 
平成 29 年 3 月 1 日 

mailto:kenkouhoken.kumiai@topcon.co.jp

